LTDA – CNPJ: 

08.778.201/0001-
26 

R$ 0,33 R$ 
66.000,00 

230 CARBAMAZE

PINA 200 MG 

201.09

5 

CM CPR / 
HIPOLAB
OR-MG 

(MG) 

DROGAFONTE 
LTDA – CNPJ: 

08.778.201/0001-
26 

R$ 0,15 R$ 
30.164,25 

4.6. O valor total da presente ata é de R$ 146.871,25 (cento e quarenta e seis mil, 
oitocentos e setenta e um reais e vinte cinco centavos) e onerará dos recursos 
orçamentários e financeiros quando houver no ato da aquisição dos produtos ou 

contratação dos serviços; 

CLÁUSULA QUINTA-DAS ALTERAÇÕES DA ATA DO REGISTRO DE PREÇOS 

5.1. A Ata de Registro de Preços poderá sofrer alterações, obedecidas as disposições